2023 年 9 月 15 日

                                  七島信用組合

各位

全信組センターメンテナンス実施に伴う提携業務休止について

  全信組センターにおいて、2023 年 10 月から 2024 年 3 月までの期間において、センタ

ー設備メンテナンスに伴い、オンライン業務を下記の通り一時休止いたします。お客様に

は大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

記

 1.対象業務

①CD 提携業務等

 ・キャッシング提携

・セブン提携

・デビットカードサービス

・口座確認業務

・SANCS 提携

・しんくみバンクペイ

・ゆうちょ提携

・ビューカード提携

・マルチペイメントネットワーク収納・口座振替受付サービス

・ネット口座振替受付サービス

・QR・バーコード決済

②ANSER 業務

                                      以上